Протокол № 1
от «26» августа 2014года

общего собрания представителей
Муниципального автономного  общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа п. Волгино»

[bookmark: _GoBack]Присутствовало 5 человек

1. Открытие спортивного клуба в МАОУ СОШ п. Волгино
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Илларионовой Н.М. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в МАОУ СОШ п. Волгино
2. Выборы названия спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МАОУ СОШ п. Волгино  Павловой Т.В. , предложившей назвать школьный спортивный клуб МАОУ СОШ п. Волгино «Факел»
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Факел».

Председатель собрания Павлова Т.В.
Секретарь Илларионова Н.М..